
Zarządzenie nr 68/25 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 18 listopada 2025 r.

w sprawie utworzenia zakładów na Wydziale Nauk Społecznych i Humanistycznych

Na podstawie § 10 ust. 7 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa zarządzam, co następuje:

§1-
Rektor, na wniosek dziekana, tworzy na Wydziale Nauk Społecznych i Humanistycznych:

1) Zakład Prawa i Administracji,
2) Zakład Nauk o Bezpieczeństwie,
3) Zakład Psychologii,
4) Za kła d J ęzy ków O bcych.

§2.
Tracą moc:

1) Zarządzenie nr 60/23 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 06 września 2023 r. 
w sprawie likwidacji oraz utworzenia zakładów na Wydziale Nauk Społecznych i Humanistycznych,

2) Uchwała Nr 1/16 Rady Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 
utworzenia zakładów na Wydziale Nauk Społecznych i Humanistycznych.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

rof dr hab. Andrzej Panasiuk)

mgTEwa Kozłowska

PRAWNY


